03/02/2023 09:19 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023/SESAD - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023/SESAD - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-9/2023/sesad-462156300 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/02/2023 | Edição: 25 | Seção: 3 | Página: 271

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Parnamirim/Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023/SESAD

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que realizará

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é a aquisição de materiais e equipamentos

utilizados nas atividades de limpeza hospitalar, para atender as necessidades dos serviços de saúde de

alta, média e baixa complexidade do município de Parnamirim/RN, no exercício de 2023, por meio de

sistema de registro de preços. A sessão de disputa será no dia 24 de fevereiro de 2023, às 10:00 horas,

horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br

com nº de identificação 985434. Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 2 de fevereiro de 2023.

AYLEIDE SAHVEDRO T. E S. DE LIMA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.